
377799-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 377799-2024 - Wyniki

Polska – Instalacje radiowe – DOSTAWA I INSTALACJA INFRASTRUKTURY POD STACJE 
BAZOWE SYSTEMU RADIOKOMUNIKACYJNEGO TETRA
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA I INSTALACJA INFRASTRUKTURY POD STACJE BAZOWE SYSTEMU 
RADIOKOMUNIKACYJNEGO TETRA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja infrastruktury pod stacje bazowe 
systemu radiokomunikacyjnego TETRA. Prace, w ramach I etapu realizacji, prowadzone będą 
w następujących lokalizacjach: - dostawa i instalacja infrastruktury pod stacje bazowe systemu 
radiokomunikacyjnego TETRA, miejsce instalacji: RTON Emitel Słupsk, obiekt Bierkowo. - 
dostawa i instalacja infrastruktury pod stacje bazowe systemu radiokomunikacyjnego TETRA, 
miejsce instalacji: RTON Emitel Lębork, obiekt Skórowo Nowe. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia stanowi załącznik nr 11 do SWZ. Informacje dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówenia określa projekt umowy – załącznik nr 5 do SWZ Wszystkie wymagania określone 
w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest 
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty 
jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p.
Identyfikator procedury: f1f546b6-3f9e-449c-855e-52e66b5230e5
Poprzednie ogłoszenie: 249848-2024
Wewnętrzny identyfikator: 15/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344250 Instalacje radiowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32300000 
Odbiorniki telewizyjne i radiowe oraz aparatura nagrywająca dźwięk lub obraz lub aparatura 
powielająca

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/377799-2024


377799-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 283 215,43 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda 
stanowi przedmiot oddzielnego postępowania
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA I INSTALACJA INFRASTRUKTURY POD STACJE BAZOWE SYSTEMU 
RADIOKOMUNIKACYJNEGO TETRA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja infrastruktury pod stacje bazowe 
systemu radiokomunikacyjnego TETRA. Prace, w ramach I etapu realizacji, prowadzone będą 
w następujących lokalizacjach: - dostawa i instalacja infrastruktury pod stacje bazowe systemu 
radiokomunikacyjnego TETRA, miejsce instalacji: RTON Emitel Słupsk, obiekt Bierkowo. - 
dostawa i instalacja infrastruktury pod stacje bazowe systemu radiokomunikacyjnego TETRA, 
miejsce instalacji: RTON Emitel Lębork, obiekt Skórowo Nowe. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia stanowi załącznik nr 11 do SWZ. Informacje dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówenia określa projekt umowy – załącznik nr 5 do SWZ Wszystkie wymagania określone 
w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest 
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty 
jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p.
Wewnętrzny identyfikator: 15/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344250 Instalacje radiowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32300000 
Odbiorniki telewizyjne i radiowe oraz aparatura nagrywająca dźwięk lub obraz lub aparatura 
powielająca
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Skórowo Nowe  
Miejscowość: Skórowo Nowe
Kod pocztowy: 76-230
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Bierkowo  
Miejscowość: Bierkowo
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



377799-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

Okres obowiązywania: 100 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 283 215,43 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP. Informacje 
dotyczące oświadczeń i dokumentów, jakie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu, w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczą) oraz wykazania braku podstaw wykluczenia zawarte 
są w rozdziale XIV SWZ. Informacje w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania zawarte 
są w rozdziale XI SWZ. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
zgodnie z Ustawą z dnia z 13 kwietnia 2022 r. (Dz.U. 2022, poz. 835) o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. Informacje w zakresie warunków udziału w 
postępowaniu zawarte są w rozdziale X SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 
Informacje dotyczące RODO znajdują się w rozdziale nr II SWZ. Informacje o środkach 
komunikacji elektronicznej pomiędzy zamawiającym, a wykonawcą oraz informacje o 
wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej zawarte są w rozdz. XVI SWZ. Sposób sporządzania ofert i 
innych dokumentów przekazywanych w postępowaniu opisany jest w rozdz. XV SWZ. 
Wszystkie szczegółowe informacje związane z ubieganiem się o udzielenie zamówienia 
zawarte są w SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena oferty
Opis: cena oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji
Opis: okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



377799-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 283 200,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Emitel S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 283 200,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 15/2380.1-15/2024
Data zawarcia umowy: 19/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem 
dopuszczalności lub niedopuszczalności
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 283 200,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 283 200,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001



377799-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Numer rejestracyjny: NIP 5830010088
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Telefon: +48477414945
Adres strony internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Emitel S.A.
Numer rejestracyjny: NIP 5272703675
Numer rejestracyjny: REGON 146945210
Adres pocztowy: ul. Klimczaka 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-797
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@emitel.pl
Telefon: 22 578 33 01
Adres strony internetowej: https://emitel.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://emitel.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://www.pomorska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sekretariat@emitel.pl
https://emitel.pl
https://emitel.pl


377799-2024 Page 6/6

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a9684d92-3618-449e-9b6a-4f882187e06a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/06/2024 07:30:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 377799-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024


